Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Viamão

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E DA PROVA DE TÍTULOS
ÁREA: CONTABILIDADE

EDITAL Nº 6, DE 10 DE ABRIL DE 2024

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO RIO
GRANDE DO SUL, DO CAMPUS VIAMÃO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei
nº. 8.745/93 torna pública as Inscrições Homologadas  e a Classificação  Final dos inscritos no
Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto após PROVA DE TÍTULOS.

Art. 1º -  Quadro das Inscrições Homologadas e Classificação Final após Prova de Títulos:

NOME DO CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
ATRIBUÍDA PELA

BANCA

Marília Mendes da Silva Nunes Homologada 112

Jorge Marcelo Wohlgemuth Homologada 86

Marcelo José Andrizzi da Rosa Homologada 66

Daiana de Oliveira Lopes Homologada 55

Quezia Obach Gonçalves Homologada 44

Giovanna Gomes Cure Homologada 30

Fernanda Guimarães dos Santos Homologada 20

Viamão-RS, 24 de abril de 2024

MAÍRA BAÉ BALADÃO VIEIRA
Diretora-Geral do Campus Viamão do IFRS

Portaria nº 147/2024

		2024-04-24T17:22:31-0300